<|Uod Spangowe" 1

) vocatur, cum piscina, piscatnra superius et inferius usque ad terminos

I>ubechowe° ct Damoroczise"*) et omnibus proventibus ad ipsum pertineutibus in supra

memorato loco die noctuque dco famulantibus cum omni libertate ct ornui iurisdicione,

ita tamen nobis hoc" reservato, quod ad tempora vite nostre et nxoris nostre in prefato

molendino absque aliquo penso, quod wlgariter mccza' vocatur, libere molere debeamus.

I'reterea quia tenemnr modis omnibus circumspeccionis oculo prefatam ccclesiam pro-

niovere, quibus possumus, contulimus ad fratrum refeccionem inibi deo servieucium unum

sagene tractum in flumine Wysla' in loco, qui Mizlicina") vocatur, iusuper eciara et"

piscaturam in stangno Videncze**) iu ea parte, que Golun wi
) vocatur, inter Lelecoveniza*

ct Zabruda y6
) in longitudine donavimus fratribus in loco degentibus pretaxato. Similiter

villam Ciolubi' cum omnibus terminis ct iurisdicione sua prefatc ecclesie absque omni

contradiccione contulimus. Igitur in terra Mewa duodecim" mansos, octo videlicet in

montanis, quatuor in pratis sitos inter Sprudowe et Szoznik"*1) eidem ecclesie cum omni

libertate contradidimus. Ceterum autem duas villas, quas Johannes" miles devotus et

a) frail* P 1. b) Saaboriax I*. r) ac l> 1. 4) fthll P. t) • lr«moarnl» pwrila P 1. f) b'nifaa P. f) Mtcktilill* V 1. k) noatrorum /«*M P.

-i -Umboria P. k) rollati* P. 1) Wrrnrrl P I. in) Dobh. abb. P I. a) Spangnrw P. o) Dotwkowr P. p) pwantucw* P. <0 »oc aobia P I. t) nwu P 1.

• ) WmU P 1. t) Mlaria* P. u) »t ftUt p. x) iUcvo WIiiJmks P. wj UalaD P. i; I^Ikoiium P. y) Z«kruiU P. t) Galub* P. uj dauitocatn P 1.

bb) .opruJow. Zojlok P. cc) itimtM P 1.

•) Spangau ir. run Dirtchau. *) Dobkau, eingegangene* Ihr/ bei Stenzlau, und liamerau w. von lUrtchau. 0) An dem

Sambor gehvrigen Weichtelufer von Meu-e bit LHnchau findet tieh heute kein anklingender Same: Uottand, an dat man etira

denken k&nnte, heittt Medilanze (.. unten S. 336). *) Per Hdzidzen-See t. von Kitchau. 6) Goluhn am Ottende dettelbe*

'•: Ita Zabroddi am H'ettende de* ottlichen Arme* de* Wdzidzen-Seet liegt, itt die lelecoveniza (ein Rachname, lelek poln. der

Reiher) am Ottende zu tucben. f) Sfirauden n. von Aleve, Zoznik (totna poln. Fichte) findet tick nicht mehr.
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nostcr fidelis de Wittenborch*. que videlicet fiodeschowe el Malelyn h
appellantur. a<l

hoc nobis resignavit, ut sicut et cetera* nostras doles' enm omni inris" plenitudine et

iudiciaria potestate simul cum decima nos contingente similiter prefate nostre ecclesic

conferimus et presenti privilegio confirmamus. Ne autem aliqnis hanc nostram donacionem'

ausn temerario infringere conetur, conscribi fecimus preseutem paginam et sigilli nostri

recipere firmamentum. Huius autem fact! nostri testes sunt et afl'uerunt videlicet dominns

Heinricus de Minda r

,
dominns Segebodo", dominus Bonifaeius, Abraham tunc temporis

curie nostre capellanus, Johanues h plebauus in Dersowe 1

; milites vero: Johannes dictns

de Witenborchk
et Ilerbordus filius eius

1

, Hcrmauuus cognomcnto Dyabolns m . Domeslaus

et alii quam plures tarn monachi quam seculares. Datum in Dersowe" anno dominice

incarnacionis millesimo CC°. LVDI"", indiccione prima, sexto Idas Julii. tempore 1" Alexandri

pape, vacante corona imperiali 1".

*174.

1258. Jiill Zuckau. Hcrzog Smmtopalk con Pommern rerleiht dem Matter Zurkan die

Ddrfer fien>l>m:etro, Smyicino, Smentau und Mehmu mit allem Zubehiir.

Abuchrift im Xuckauer Copiarium in Itomig (H) />. 7 K

Oedruekt: llirtrh, I'ommrrellitche Star/ten •'>() Iteilaije /// '.

Lhi run die*en f^rfern Remhmsetro nl«,n t'J'tT tintrr ilem*rlben Ta<je*-hiititm f.Y. 107) dem A'/»«/tr rertiehen int. </"

2 anderen Durfer nber in den Oeneralconfirmationen run c. 1200 ,,. 12m (unten A'. iM ». X. .100) nicht r<rrkammen, haheu

vir e* hier trohl mil rinrr rTiluhung narh S. 167 M thun.

In nomine domini amen. Nos Swantopoleus dux l'omcranorum not urn esse voluntas

omnibus presens scriptum inspecturis, quod ad honorem dei' et beate Marie virginis

domni Saccouiensi ibidem fratribus et sororibus ordinis Premonstrntensis damns hcreditates

Rambosovo, Scoyieino, Smantaw, Mesa\v
r1

) cum omni iure ac utilitate. cum agris, eultis

et incultis, cum silvis, nemoribus, stagnis. lacubns, mellcficiis. venationibns. cum pratis,

pasenis. paludibus et aliis omnibus utilitatibus et proventibns inviolabiliter confirmamus.

Ut nullus andeat violare, et ne memoria temporis procedentibus ad nichilmn redigatur.

litem nostra et sigillo nostro roboramns. Datum in Succouia anno domini M*. CC".

(juinquagesimo Y1TI" YTI" Kalendas Augusti presentibus tribus sororibus nostris et pre-

posito Simone, priori Conrado et presentibus inilitibas meis: comite Petro venatore,

comite Sulimir dapifero de Slnpc, Goslao de Slauin subdapifero. Qui hanc nostram dona-

cionem ansa temerario attemptaverit violare, auathemate marranutha* percuciantur et

iram dei et sanctc Marie, cui iniuriam facicnt, incurraut. Acta sunt hec in capitulo

ipsius ecclesic.

a) Vltmborrb P 1. t.) 0™|<-owf n kUblm fl.fi ttand *irr Malwnir- -ir.ulitrr \m t*tf nwln n-rlrtl* rcHifrrtmm" <t |ir«f><nii pri»ilr+ u r, u-

(Irniauiud
|

l"r /fr»r«Vr irrt* im *>n mfrl.fr. S.H:. t) .U.im »»!». P I. d) liirt* /»»« P. r) h. n. <L aim- I' 1. Q Mld> P. 8ifet*« P.

b)J»«mc»P 1. i) Dtrw«.w P. k) Maui Jr Wiifobun h P. 1) /rUl P. w, nb.bol.1,. P I. n) nirr*™ P. .»: dor. qu.nq. «rt. P I. p) l«ap,-u.r .

/Mt P. q) dro D. r) iUtfriekr.. Mrb»nT o»^r.lr.r*. 11. ») in«»r»m»U D.

>) Smentau *. te., Meh*au ». u. pun Cnrthaut; Sroyicina {I2 VJ: Vniurinn) tro/il in tier \,Vie. nher niiht mehr vmfomden

{an Stojentin. poln, Stiijcino ». nr. run '/.e:rnotr. h'r. Stnl/t. i*t thtrli ;w denten).
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175.

1258. November 11. Ml'Hchftu. llerzog Sambor von Bommern cerlriht Hermann Boko die

rm, Conrad ton Bordin erkavften Giter Malta* und Tune.

Tranuumpt de* Abie* UeinrUb von Pelplin von 1303 (be»hadigt) An StaaUnrckh -•« Konia,berg Schbl. 4H n. 30.

Qedruckt: Lucas Dat»d 111 Anhnng .34/30 n. XVI11.

In nomine [sancte] et individue trinitatis amen. Nos Saiuborius dci gratia dux Pome-

rauie universis Christi fidclibus prcsens 8cript[uin injspccturis salutem in domino. Quoniam

<resta inortalium ex commutatione tempornm in oblivionem sepius elabuntur, cxpedit ea,

que in longevam edneenda sunt memoriam, tain scripture quam testium presidio perhenuari.

Ad noticiam igitur universorum eupimus devenire, quod Hermannus Boko') raciunubili et vero

empcionis tytulo bona in Malsow et Thurn*) deConrado de Bordiu ratiouabiliter comparavit,

verum quod ementis et vendeutis contractus iuxta terre eonswetudinem habet in nostra

et baronum nostrorum presentia publican, ideoque idem Hermannus Bolco cum eodem

Conrndo de Bordin se nostre et nostrorum baronum presencie optulerunt ordinacionem

sui contractus solempnitcr public-antes consensumque nostrum super eo voto parili repe-

teutes; nobis itaquc eorum ordinationi plene et expresse conseneientibus, facta eciam

l>rotestacione solempni et udmisso, quod idem H[ermanuus] Boleo ab eodem Conrado de

llordin dicta bona cum omni hire et utilitate, cpio ad ipsum dcvoluta fuerant, ad manus

nostras liberaliter resiugnavit, que bona cidem Hermanuo et suis iustis heredibus utriusque

sexus nos de consensu uostro et nostrorum baronum cum omni iure, possessione, vena-

• ione, piscatione et omni utilitate, qua alii sua bona possident, resingnamus, hoc solo

interposito, quod ipse Hermannus et sui heredes cum uno equo servire contra omues